Bestellformular
B
A
A | Länge
B | Breite
100 mm
100 mm
100 mm
Hinweis: Die Breite der Rinne orientiert
sich an der Breite des Duschboards.
Bitte beachten Sie die weiteren
Hinweise auf den Bestellangaben.
Kommission / Notiz / Wichtig für: Rechnungsadresse: Lieferadresse:
(falls abweichend von Rechnungsadresse)
Daten:
nt
ng
b)
waagerecht senkrechtvierseitig (standard)
Gefällesituatio
Alternativ:
n: Zubehör:Ablaufversion (eine Auswahl möglich):
* og
Leveller wird nicht benötigt
Leveller wird benötigt*:
0 mm 0 mm 0 mm
0 mm
0 mm
0 mm
0 mm 100 mm
0 mm
einseitig zweiseitig dreiseitig
Brandschutz Rohbaueleme
Trittschalldämmu
Hairstop (Haarsie
Der Leveller wird immer anal
der Größe des Duschboards geliefert.
Telefon Ansprechpartner Datum
(Vor- und Zuname)
Amtsgericht Regensburg
HRB 17365
Ust-IdNr DE312832608
Lamurista GmbH
Sitz der Gesellschaft
Neutraubling
Sparkasse Regensburg
IBAN DE30 7505 0000 0027 3553 04
BIC BYLADEM1RBG
alle Preise zzgl. MwSt, Lieferzeit 12 - 15 Werktage
Unterschrift
standard
waagerecht
flach